РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕБЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: Номер] ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 24/1
от 01.11.2017										     п .Небель

[bookmark: Наименование][bookmark: _GoBack]Об утверждении  сроков составления проекта бюджета и о принятии бюджета Небельского сельского поселения  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Схода граждан от 13.01.2015 года № 2а «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Небельском сельском поселении», руководствуясь постановлением, в целях обеспечения составления проекта бюджета Небельского сельского поселения на 2018 годи на плановый период 2019 и 2020 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  сроки составления проекта бюджета Небельского сельского поселения  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов  до 30 ноября 2017г.
2. Установить, что принятие бюджета сходом граждан   на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 год  назначается Главой Небельского сельского поселения  на Сход граждан Небельского сельского поселения на 27 декабря 2018г.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник» администрации Небельского сельского поселения  и в сети интернет на сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
4. Контроль за исполнение оставляю за собой.

Глава Небельского
сельского поселения				           					     Н.В.Ворона